
隊名  組別男童甲組 男童乙組 男童丙組 女童甲組 女童乙組 女童丙組 混合組
五年級混

合甲組

五年級混

合乙組
國中男子組 國中女子組 公開男子組 公開女子組

1 南屯國小 神岡國小 軍功國小A 九德國小* 新社國小* 華龍國小 甲南國小 上安國小 惠來國小 沙鹿國中 豐原校友 東海女力

2 沙鹿國小* 何厝國小* 軍功國小B 清水國小* 龍泉國小* 月眉國小 潭子新興 瑞穗國小 西屯國小 中港高中 中市躲委會 豐原校友

3 西屯國小* 龍泉國小* 信義國小 信義國小* 外埔國小* 大甲國小 協和國小分班九德國小 臺中國小 清水國中 中市躲委會

4 九德國小* 新社國小* 東海國小 瑞穗國小* 鹿峰國小* 東勢成功 甲南國小

5 大德國小* 龍山國小* 大德國小* 豐原國小* 外埔國小

6 清水國小* 鹿峰國小* 沙鹿國小* 永寧國小

7 大甲國小* 豐原國小* 鹿峰國小

8 瑞穗國小* 華龍國小*

9 月眉國小*

10

11

12

13

合計 8 9 4 6 5 3 4 3 7 3 0 2 3

*表示參加選拔賽

男童15隊 女童11隊 清水男女童直接參加全國賽

總隊數 57

110年度臺中市議長盃躲避球錦標賽暨「第21屆全國躲避球錦標賽」代表權選拔賽報名隊伍


